


罚没不合格VIO#车用柴油一宗 (三次) 拍卖公告

潍拍字 (2024) 第 023号

一、 拍卖标的概况

罚没不合格VIO#车用柴油一宗，拍卖底价5.5280万元， 竞买保证

金 1万元 (本项目评估费用 1500元，由买受人承担，不包含在报价中)。

二、 竞买人资格及要求

竞买人应为具有石油炼化生产经营资质的企业法人 。

三、 竞买申购须知

四、 展示时间及地点

1、 有意竞买者，请于2025年 1月 3 日至2025年 1月 9 日登录山

东潍坊产权交易服务有限公司官网进行注册申购，详情见《罚没不合格

VIO#车用柴油一宗 (三次) 拍卖文件》 。

2、 网上注册登记申购后，请于2025年 1月 9 日 17时前交纳竞买

保证金到网上系统自动生成的银行子账户。

：

2025年 1月 8 日下午3时，滨海区广场南街与西海路交叉口西南

50米银丰加油站集中展示，联系电话： 0536-5128169

五、 网上拍卖 (竞价) 时间

2025年 1月 10日9:30-10:00;具体结束时间以实际结束时间为准。

六、 公告媒体

山东潍坊产权交易服务有限公司官网

七、 其他说明

1、 竞买人须全面阅读拍卖公告及挂牌文件内容 (包括但不限于查

阅标的相关权属文件) 并认可本项目挂牌文件的全部内容。 在公告展示

时间应自行至标的所在地现场勘察，疑问之处可咨询委托人或拍卖人，

报名登记即视为认可本项目交易标的现状。 竞买人须自行承担包括但不













担由此造成的其他法律责任 。

山东潍坊拍卖行有限公司

2025年1月3

八、本《罚没不合格VIO#车用柴油一宗(三次)拍卖文件》由

山东潍坊拍卖行有限公司负责解释。

日




